
Bílá díra

Pepa Nos

1. Propad' jsem bílou dírou do jinýho světa,
   než je ten, který mě nosí teď,
   kdybych vám řek', jaký to tam je, tak byste stejně nevěřili,
   a tak si myslete, že jsem tam byl a zas se vrátil zpět.

2. Propad' jsem bílou dírou do jinýho světa,
   než je ten, který mě nosí teď,
   od té doby se na všechno dívám úplně jinak,
   to, co jsem byl dříve, mi připadá jako dlouhá širá zeď.

3. Propad' jsem bílou ďourou do jinýho světa,
   byl jsem tam vteřinu či věčnost nebo rok,
   asi vám to přijde přinejmenším trošku divný,
   asi si řeknete: buď má fantazii, nebo je to cvok.

4. Myslete si, říkejte si, dělejte si všechno, co chcete,
   já si taky myslím a říkám a zpívám, co chci,
   protože:

5. = 1.
   + [: a tak si myslete, že jsem tam byl a zas se vrátil zpět.
 :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

